

Årsredovisning
för
SportBaren i Märsta AB
556886-0836

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Altun, Styrelseledamot
2023-10-31

Styrelsen för SportBaren i Märsta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet genom franchis av ett väletablerat sportbarskoncept norr om Stockholm.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har under räkenskapsåret minskat, detta beror till störst del på att man under året beslutade att stänga lunch då man ansåg att de höga elpriserna hade en för stor påverkan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 260	8 289	6 028	10 297
Resultat efter finansiella poster	-636	1 008	658	545
Soliditet (%)	72	71	60	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 134 696	673 648	4 858 344
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		673 648	-673 648	0
Årets resultat			-436 118	-436 118
Belopp vid årets utgång	50 000	4 808 344	-436 118	4 422 226

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 808 344
årets förlust	-436 118
	4 372 226
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 372 226
	4 372 226

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 260 328	8 288 808
Övriga rörelseintäkter		157 703	1 466 632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 418 031	9 755 440
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 513 809	-1 939 514
Övriga externa kostnader		-3 567 370	-3 451 584
Personalkostnader	2	-2 734 268	-3 081 259
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-227 416	-238 160
Summa rörelsekostnader		-8 042 863	-8 710 517
Rörelseresultat		-624 832	1 044 923
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		106	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 392	-36 426
Summa finansiella poster		-11 286	-36 426
Resultat efter finansiella poster		-636 118	1 008 497
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-200 000
Resultat före skatt		-436 118	808 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-134 849
Årets resultat		-436 118	673 648

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	19 272
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	2 077 101	2 285 245
Summa materiella anläggningstillgångar		2 077 101	2 304 517
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	3 228 895	2 789 637
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 228 895	2 789 637
Summa anläggningstillgångar		5 305 996	5 094 154
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		159 121	139 471
Summa varulager		159 121	139 471
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		176 895	196 373
Övriga fordringar		8 642	6 556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		507 085	432 552
Summa kortfristiga fordringar		692 622	635 481
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	0	1 242 220
Summa kassa och bank		0	1 242 220
Summa omsättningstillgångar		851 743	2 017 172
SUMMA TILLGÅNGAR		6 157 739	7 111 326

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 808 344	4 134 696
Årets resultat		-436 118	673 648
Summa fritt eget kapital		4 372 226	4 808 344
Summa eget kapital		4 422 226	4 858 344
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	200 000
Summa obeskattade reserver		0	200 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	141 590	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	320 662
Förskott från kunder		35 548	33 567
Leverantörsskulder		734 384	621 021
Skatteskulder		130 234	133 086
Övriga skulder		432 725	541 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 032	403 127
Summa kortfristiga skulder		1 735 513	2 052 982
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 157 739	7 111 326

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 8-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 417 746	1 417 746
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 417 746	1 417 746
Ingående avskrivningar	-1 398 474	-1 375 350
Årets avskrivningar	-19 272	-23 124
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 417 746	-1 398 474
Utgående redovisat värde	0	19 272

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 422 536	5 422 536
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 422 536	5 422 536
Ingående avskrivningar	-3 137 291	-2 922 254
Årets avskrivningar	-208 144	-215 037
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 345 435	-3 137 291
Utgående redovisat värde	2 077 101	2 285 245

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 789 637	2 317 107
Tillkommande fordringar	439 258	472 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 228 895	2 789 637
Utgående redovisat värde	3 228 895	2 789 637

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	450 000	450 000
Utnyttjad kredit uppgår till	141 590	0

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Arvet i Märsta AB, org.nr 556551-4352, med säte i Sigtuna.

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	3 175 000	3 175 000
	3 175 000	3 175 000

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets har efter räkenskapsårets slut fortsatt med att endast ha kvällsöppet vilket resulterat i fortsatt lägre omsättning, man ser dock ett förbättrat utfall kopplat till fortsatta kostnadsbesparingar. Bolaget redovisar fortsatt förlust men väsentligt mindre än jämförelseperioden och styrelsen är av bedömningen att bolaget ska kunna vända till vinst under räkenskapsåret 2023/2024.

Märsta 2023-10-31

Daniel Altun
Daniel Altun
Ordförande

Sami Altun
Sami Altun

Mikael Budak
Mikael Budak

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Daniel Drottgren
Daniel Drottgren
Auktoriserad revisor
